110205 21202430 02228084 56914,0035311003053239

Управління у 

справах 

культури,спорту,сім'ї

та молоді

130115 21112431 02228084 3824,0035419013053239

Управління у 

справах 

культури,спорту,сім'ї

та молоді

130115 21202432 02228084 841,0035419013053239

1466933,50Усього :

Усього:   Один мільйон чотириста шістдесят шість тисяч дев'ятсот тридцять три грн. 50 ко

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)